La durada del  contracte s'iniciarà en el  moment de la seva 
signatura i finalitzarà 2 mesos
Durada màxima: 2 mesos a partir de la data de signatura del contracte
No es preveuen pròrrogues

F. Dades econòmiques del contracte: 

F.1 Valor estimat del contracte: 
Valor estimat del contracte  és de setze mil un euros i deu cèntims (16.001,10 €), IVA 
exclòs.

LOT VE 
prestació

VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

1 3.260,00 € 3.260,00 €

2 9.491,10 € 9.491,10 €

3 3.250,00 € 3.250,00 €

TOTAL 16.001,10 € 16.001,10 
€

F.  2  . Pressupost Base de Licitació:   

Pressupost base de licitació: